2020 do 31. 12. 2020. 

Statutární město Brno tím přispívá k rozvoji tělovýchovy a sportu. 

II. 
Poskytovaná dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků                   
v jedné splátce ve výši 443 000,- Kč (slovy: čtyřistačtyřicettřitisíc korun českých) ve lhůtě                   
do 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

III. 

Podmínky poskytnutí dotace 
3. Poskytování dotací upravují „Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro 

vyhlášené programy“, „Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro